МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕИ СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное бюджетное общеобразовательное учреждениеРостовской области

«Ростовская-на-Дону школа-интернат спортивного профиля»
( ГБОУ РО «РШИСП»)

ПРИКАЗ

от«(» 925 2023г. № 97.2

О создании
школьного спортивного клуба

В целях организации спортивно — массовой работы в учреждении,
профилактики вредных привычек, пропаганды здорового образа жизни,
развития детско — юношеского спорта и приобщения, обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ РО «РШИСП» школьный спортивнойклуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (ШСК)

Малецкую М.Н. заместителя директорапо СР.
3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности ШСК

в составе: ЧернохатовВ.А. учитель ОБЖ, Степичев А.О. учитель физической
культуры, Арутюнян М.Р. тренер-преподаватель.

4. Заместителю директора по СР Малецкой М.Н.:
- организовать работу школьного спортивного клуба совместно

с учителем ОБЖ Чернохатовым В.А. по футболу;
-осуществлять контрольза работой школьного спортивного клуба.
5. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного

спортивного клуба:
положение о школьном спортивном клубе (приложение1),
план работы школьного спортивного клуба на 2022-2023 уч.год

(приложение2),
расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 уч.год,
календарный план физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятийна 2023 год (приложение3).
6. Контроль исполнения приказа оставляю засобой.

И.о. директора Н.Н. Спинев